
Deň vydania: 04.07.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 127/2025

36 233 935IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 11681/TZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

917 01d) PSČTrnavac) Názov obce

17b) Orientačné/súpisné číslo

Tamaškovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DUPOS dražobná, spol. s r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

26. 5. 2025Zo dňa

DU-POS DD23/2025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X039592

DUPOS dražobná, spol. s r.o.

Označenie navrhovateľaB.

36 795 364IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

082 01d) PSČKendicec) Názov obce

390b) Orientačné/súpisné číslo

Kendicea) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Prvá arbitrážna k.s.– správca konkurznej podstaty úpadcu
Realitný fond Hniezdne, s.r.o.

Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvá dražbaKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

3. 7. 2025Dátum konania dražbyD.

M. Sch. Trnavského 6, 917 01 Trnava, v aukčnej sieni
nachádzajúcej sa v pivničných priestoroch budovy č. 6

Miesto konania dražbyC.

LV č. Okresný úrad, katastrálny odbor Katastrálne územie Okres Obec

8478 Senica Senica Senica Senica

Stavby

Súpisné číslo Parcela Druh stavby 

10 641 Budova ubytovacieho zariadenia

Dôvody upustenia od dražby:

DUPOS dražobná, spol. s r.o. ako dražobník upustil v zmysle ustanovenia § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných 
dražbách na základe písomnej žiadosti navrhovateľa od dražby vyhlásenej na 03.07.2025 o 10:00 hod.  miesto konania: M. Sch. Trnavského 
6, 917 01 Trnava, v aukčnej sieni nachádzajúcej sa v pivničných priestoroch budovy č. 6 , zaregistrovanej v Centrálnom registri dobrovoľných 
dražieb.
 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


